

# 201107 银行流水

## 银行存款日记帐,2011年7月



www.hyy1996.com

|           |  |                     |  |          |          |                  |
|-----------|--|---------------------|--|----------|----------|------------------|
| <b>简报</b> |  | 7月份捐助总计             |  | 32252.65 |          |                  |
|           |  | 7月份接受捐助之汇款手续费与扣费    |  |          | 122.39   |                  |
|           |  | 7月份支出总计             |  |          | 48295.00 |                  |
|           |  |                     |  |          |          |                  |
|           |  | <b>银行存款7月31号结余款</b> |  | ~~~~~    | ~~~~~    | <b>136085.39</b> |

### 一、捐助账

| 交易日期 | 银行 | 摘要                 | 捐助人     | 借       | 贷       | 余款               |
|------|----|--------------------|---------|---------|---------|------------------|
| 7月1日 |    | <b>承2011年6月结余款</b> |         |         |         | <b>151395.13</b> |
| 7月1日 | 农  | 捐支教团队              | 大连罗姑姑   | 5600.00 |         | 156995.13        |
| 7月2日 | 农  | 手续费-汇热地两笔共3600元补助  |         |         | 18.00   | 156977.13        |
| 7月2日 | 农  | 支教补助-热地6人返程交通      |         |         | 3000.00 | 153977.13        |
| 7月2日 | 农  | 支教补助-热地沈胡7月暑假伙食    |         |         | 600.00  | 153377.13        |
| 7月2日 | 招  | 定期利息收入(招行存38000一年) |         | 855.00  |         | 154232.13        |
| 7月4日 | 建  | 捐支教团队              | 上海周丽敏   | 2000.00 |         | 156232.13        |
| 7月4日 | 农  | 社工小朱6月生活补助         |         |         | 1467.00 | 154765.13        |
| 7月5日 | 建  | 捐支教团队              | 王欢      | 200.00  |         | 154965.13        |
| 7月5日 | 农  | 义卖画册等(广州网商会)       |         | 3044.80 |         | 158009.93        |
| 7月5日 | 农  | 专项-捐新办公室投影仪等       | 敏虾与东约帅哥 | 5000.00 |         | 163009.93        |
| 7月6日 | 工  | 捐支教团队              | 某热心者    | 30.00   |         | 163039.93        |
| 7月7日 | 支  | 行政-五哥成都出差返程机票      |         |         | 906.00  | 162133.93        |

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



|       |   |                     |                  |         |         |           |
|-------|---|---------------------|------------------|---------|---------|-----------|
| 7月7日  | 建 | 行政-五哥成都出差去程机票       |                  |         | 900.00  | 161233.93 |
| 7月7日  | 工 | 行政-支教用QQ会员费         |                  |         | 54.00   | 161179.93 |
| 7月9日  | 工 | 手续费-汇烂房子三笔共3280手续费  |                  |         | 29.52   | 161150.41 |
| 7月9日  | 工 | 伙食补助-烂房子78月两人       |                  |         | 1200.00 | 159950.41 |
| 7月9日  | 工 | 烂房子带孩子县城看病车费        |                  |         | 1080.00 | 158870.41 |
| 7月9日  | 工 | 烂房子教材教学物资采购         |                  |         | 1000.00 | 157870.41 |
| 7月9日  | 建 | 捐新N+1呷咪坪            | 佛山小珊             | 500.00  |         | 158370.41 |
| 7月9日  | 建 | 资助学生-待定             | 佛山小珊             | 100.00  |         | 158470.41 |
| 7月9日  | 支 | 行政-五哥成都出差住宿第一晚预付    |                  |         | 157.00  | 158313.41 |
| 7月11日 | 支 | 捐支教团队               | 上海KK             | 333.33  |         | 158646.74 |
| 7月11日 | 工 | 行政-工行卡年费            |                  |         | 10.00   | 158636.74 |
| 7月11日 | 支 | 资助学生--H083(补汇)      | 张丽               | 600.00  |         | 159236.74 |
| 7月12日 | 招 | 行政-五哥成都出差住宿第二三四五晚预付 |                  |         | 628.00  | 158608.74 |
| 7月12日 | 支 | 资助学生--女孩专用(待指定)     | 张为               | 216.00  |         | 158824.74 |
| 7月13日 | 农 | 药铺7月伙食补助三人          |                  |         | 1800.00 | 157024.74 |
| 7月13日 | 农 | 药铺6月学校报销            |                  |         | 593.00  | 156431.74 |
| 7月13日 | 农 | 手续费-汇药铺共2393元       |                  |         | 9.57    | 156422.17 |
| 7月13日 | 农 | 捐N+1-呷咪             | 顺德大墩中学2011届九(1)班 | 1188.50 |         | 157610.67 |
| 7月13日 | 农 | 捐支教团队               | 某热心者             | 7800.00 |         | 165410.67 |
| 7月13日 | 农 | 捐支教团队               | 某热心者             | 200.01  |         | 165610.68 |
| 7月14日 | 工 | 捐行政费用               | 广州小清             | 171.00  |         | 165781.68 |
| 7月17日 | 支 | 义卖中医DVD             | 赣州奚振华            | 310.00  |         | 166091.68 |
| 7月18日 | 支 | 捐支教团队               | 珠海陈展佳            | 200.00  |         | 166291.68 |
| 7月18日 | 农 | 行政-购投影仪U27E         |                  |         | 3800.00 | 162491.68 |



好友营支教  
Friends Camp  
www.lvyy1996.com

|       |   |                     |             |          |          |                  |
|-------|---|---------------------|-------------|----------|----------|------------------|
| 7月19日 | 支 | 捐支教团队               | 重庆邹薇        | 109.00   |          | 162600.68        |
| 7月19日 | 农 | 手续费-汇吕家校修缮第二笔22660元 |             |          | 50.00    | 162550.68        |
| 7月19日 | 农 | 修校-吕家校修缮第二笔         |             |          | 22660.00 | 139890.68        |
| 7月20日 | 支 | 义卖画册                | 上海KK        | 80.50    |          | 139971.18        |
| 7月21日 | 工 | 捐支教团队               | 圳鸿国际货运      | 1000.00  |          | 140971.18        |
| 7月21日 | 农 | 手续费-汇药铺修校尾数2500     |             |          | 12.50    | 140958.68        |
| 7月21日 | 农 | 修校-药铺村小尾款余款         |             |          | 2500.00  | 138458.68        |
| 7月21日 | 工 | 手续费-转21号200元        |             |          | 1.80     | 138456.88        |
| 7月21日 | 工 | 暑假支教保险费200元         |             |          | 200.00   | 138256.88        |
| 7月21日 | 农 | 社工晓玲7月生活补助          |             |          | 3000.00  | 135256.88        |
| 7月21日 | 农 | 社工小朱7月生活补助          |             |          | 2000.00  | 133256.88        |
| 7月23日 | 支 | 义卖画册                | 嘉兴陆伟强       | 68.40    |          | 133325.28        |
| 7月25日 | 农 | 专项-捐药铺赵老师1T移硬       | 欢欢          | 100.00   |          | 133425.28        |
| 7月26日 | 农 | 寄木里物资运费             |             |          | 740.00   | 132685.28        |
| 7月26日 | 工 | 专项-捐烂房子草药书孩子        | 和平医院老朱      | 100.00   |          | 132785.28        |
| 7月26日 | 招 | 专项-捐药铺1T移硬          | 广州小怡子       | 290.00   |          | 133075.28        |
| 7月26日 | 农 | 专项-捐药铺赵老师1T移硬       | 宿迁月儿        | 200.00   |          | 133275.28        |
| 7月26日 | 农 | 手续费-月儿捐移硬200元       |             |          | 1.00     | 133274.28        |
| 7月27日 | 工 | 捐支教团队               | 某热心者        | 500.00   |          | 133774.28        |
| 7月27日 | 支 | 捐支教团队               | 深圳吴梦南(暑假打工) | 200.00   |          | 133974.28        |
| 7月28日 | 农 | 捐新N+1-白兔村小          | 滴水行动        | 2000.00  |          | 135974.28        |
| 7月28日 | 中 | 捐支教团队               | 子菲鱼         | 111.11   |          | 136085.39        |
|       |   |                     | <b>小计</b>   | 33107.65 | 48417.39 | <b>136085.39</b> |

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变